ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября 2020 г. 16/949№

О Законе Волгоградской области ”О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 27 мая 1998 г. № 176-ОД "О государственных
должностях Волгоградской области" и Закон Волгоградской области

от 28 июня 2017 г. .№ 55-ОД "О некоторых вопросах реализации
законодательства в сфере противодействия коррупции лицами,
замещающими отдельные муниципальные должности, должность

главы местной администрации по контракту, и гражданами,
претендующими на замещение таких должностей" (проект .№ 113-20203)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области ”О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 27 мая 1908 г. № 176-ОД "О государственных
Должностях Волгоградской области" и Закон Волгоградской области
от 28 июня 2017 г. № 55-ОД "О некоторых вопросах реализации
законодательства в сфере противодействия коррупции лицами, замещающими
отдельные муниципальные должности, должность главы местной
администрации по контракту, и гражданами, претендующими на замещение
таких должностей” (проект№ 1 13—20203).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

‚“&-ггг/ё“дс . Н
_

о \,И.о. председателя чаю/`
„ … ‘;)ТДЕГ

`Волгоградскои областнои Думы ПРОТокопьи‘ОГГ;
)____

С.В.Булгаков
ОБЕСПЕЧЕНИЯ и_

, \пингвистъмаескои/ %)
" “\ экспертизы /з`.` О "\

Б…… А >{08 //\‚"'\4;/